

MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2023
Processo Administrativo Nº 61/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EUGENIO CARLOS DE JESUS
Data de Publicação: 05/09/2023 09:13:47

TOTAL DO PROCESSO: 104.210,00			
PONTO COM BRINDES LTDA		18.036.328/0001-23	104.210,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 115	Total: 31.216,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA MANGA CURTA, NA COR COLORIDA 100% ALGODÃO, FIO 30/1, COM GOLA REDONDA EM RIBANA 1X1 COM ELASTANO NA MESMA COR DA MALHA. A BAINHA DO CORPO E DAS MANGAS DEVEM TER 2,5CM DE LARGURA, COM PESPONTO DE DUAS AGULHAS. AS PEÇAS DEVEM ESTAR LIMPAS, ÍNTEGRAS, COM LIMPEZA INTERNA, MONTADAS CORRETAMENTE, SUAS COSTURAS DEVEM SER FEITAS DETAL MODO QUE NÃO APRESENTEM PONTAS, DOBRAS, FRANZIDOS, TORÇÕES OU PONTOS FALHADOS, ROMPIDOS OU SOLTOS. DEVERÁ SER APLICADO ESTAMPA SILK SCREEN 7 CORES (NA FRENTE) SILK SCREEN 7 CORES (COSTA) COM ATÉ 20X30 CM. (P,M,G E GG) ESTAMPAS DIVERSAS CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA			
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 19,51	Valor Unit.: 19,51	Total Item: 31.216,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 105	Total: 34.670,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA MANGA CURTA EM MEIA MALHA, NA COR COLORIDA PRÓXIMO, 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, FIO 30/1, COM GOLA REDONDA EM RIBANA 1X1 COM ELASTANO NA MESMA COR DA MALHA. A BAINHA DO CORPO E DAS MANGAS DEVEM TER 2,5CM DE LARGURA, COM PESPONTO DE DUAS AGULHAS. AS PEÇAS DEVEM ESTAR LIMPAS, ÍNTEGRAS, COM LIMPEZA INTERNA, MONTADAS CORRETAMENTE, SUAS COSTURAS DEVEM SER FEITAS DE TAL MODO QUE NÃO APRESENTEM PONTAS, DOBRAS, FRANZIDOS, TORÇÕES OU PONTOS FALHADOS, ROMPIDOS OU SOLTOS. DEVERÁ SER APLICADO BORDADO FRENTE E COSTA DE ATÉ 10.000 MIL PONTOS. TAMANHOS DE (P,M,G E GG EGG E EXXGG) CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 34,67	Valor Unit.: 34,67	Total Item: 34.670,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 107	Total: 10.373,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA MANGA CURTA BABY LOOK EM 100% ALGODÃO, FIO 30/1, COM GOLA REDONDA EM RIBANA 1X1 COM ELASTANO NA MESMA COR DA MALHA. A BAINHA DO CORPO E DAS MANGAS DEVEM TER 2,5CM DE LARGURA, COM PESPONTO DE DUAS AGULHAS. AS PEÇAS DEVEM ESTAR LIMPAS, ÍNTEGRAS, COM LIMPEZA INTERNA, MONTADAS CORRETAMENTE, SUAS COSTURAS DEVEM SER FEITAS DE TAL MODO QUE NÃO APRESENTEM PONTAS, DOBRAS, FRANZIDOS, TORÇÕES OU PONTOS FALHADOS, ROMPIDOS OU SOLTOS. DEVERÁ SER APLICADO ESTAMPA SILK SCREEN 7 CORES (NA FRENTE) SILK SCREEN 7 CORES (COSTA) COM ATÉ 20X30 CM. (P,M,G EGG) ESTAMPAS DIVERSAS TAMANHO DE (P,M,G E GG EGG E EXXGG) CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 18,86	Valor Unit.: 18,86	Total Item: 10.373,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 008	Total: 20.295,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Descrição: CAMISETA POLO MANGA CURTA EM MEIA MALHA, NA COR COLORIDA PRÓXIMO, 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, FIO 30/1, COM GOLA REDONDA EM RIBANA 1X1 COM ELASTANO NA MESMA COR DA MALHA. A BAINHA DO CORPO E DAS MANGAS DEVEM TER 2,5CM DE LARGURA, COM PESPONTO DE DUAS AGULHAS. AS PEÇAS DEVEM ESTAR LIMPAS, ÍNTEGRAS, COM LIMPEZA INTERNA, MONTADAS CORRETAMENTE, SUAS COSTURAS DEVEM SER FEITAS DE TAL MODO QUE NÃO APRESENTEM PONTAS, DOBRAS, FRANZIDOS, TORÇÕES OU PONTOS FALHADOS, ROMPIDOS OU SOLTOS. DEVERÁ SER APLICADO BORDADO FRENTE E COSTA DE ATE 10.000 MIL PONTOS. TAMANHOS DE (P,M,G E GG EGG E EXXGG) CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.

Quantidade: 500	Val. Ref.: 40,59	Valor Unit.: 40,59	Total Item: 20.295,00
-----------------	------------------	---------------------------	-----------------------

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 076	Total: 7.656,00
---------------	-----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: CAMISETA POLO BABY LOOK MANGA CURTA EM MEIAMALHA, NA COR COLORIDA PRÓXIMO, 50% ALGODÃO E 50%POLIÉSTER, FIO 30/1, COM GOLA REDONDA EM RIBANA 1X1COM ELASTANO NA MESMA COR DA MALHA. A BAINHA DO CORPO E DAS MANGAS DEVEM TER 2,5CM DE LARGURA, COM PESPONTO DE DUAS AGULHAS. AS PEÇAS DEVEM ESTAR LIMPAS, ÍNTEGRAS, COM LIMPEZA INTERNA, MONTADAS CORRETAMENTE, SUAS COSTURAS DEVEM SER FEITAS DE TAL MODO QUE NÃO APRESENTEM PONTAS, DOBRAS, FRANZIDOS, TORÇÕES OU PONTOS FALHADOS, ROMPIDOS OU SOLTOS. DEVERÁ SER APLICADO BORDADO FRENTE E COSTA DE ATE 10.000 MIL PONTOS. TAMANHOS DE (P,M,G E GG EGG E EXXGG) CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.

Quantidade: 200	Val. Ref.: 38,28	Valor Unit.: 38,28	Total Item: 7.656,00
-----------------	------------------	---------------------------	----------------------

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------